



Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”

Fundacja Miśka Zdziśka
„Błękitny Promyk Nadziei”
28-340 Sędziszów, ul. Dworcowa 31
tel. 502-798-558, (41) 386-65-69
NIP 656-232-93-17, Regon 260610139
KRS 0000 422263

Szanowni Państwo

Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” zwraca się do państwa z prośbą o pomoc dla swoich podopiecznych poprzez udział w naszej wspólnej akcji „Misiek Zdzisiek Zbiera Nakrętki”.

Misiek Zdzisiek znów pomaga zbierając

Dzięki wielu wrażliwym sercom Misiek Zdzisiek zebrał już kilkadziesiąt ton nakrętek, za które zakupił dla dzieci niepełnosprawnych sprzęt rehabilitacyjny o wartości ponad 100 tys. zł.

Misiek Zdzisiek pomaga cały czas zbierając nakrętki. Potrzeby wciąż są ogromne, dlatego też Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” bardzo gorąco zachęca państwa do włączenia się do akcji „Misiek Zdzisiek zbiera nakrętki” i dalszej zbiórki plastikowych nakrętek. Akcja ma na celu pomoc w powrocie do zdrowia dzieciom chorym i niepełnosprawnym.

Zbierasz nakrętki? Chciałbyś przyczynić się do zakupu sprzętu rehabilitacyjnego dla dzieci chorych i osób niepełnosprawnych? Razem możemy Więcej!

Co trzeba zrobić, aby im pomóc?

Aby pomóc podopiecznym akcji „Misiek Zdzisiek Zbiera Nakrętki” wystarczy zbierać plastikowe nakrętki z butelek, kremów, słoików czy detergentów. Każdego dnia tylko jedna rodzina wyrzuca do kosza przynajmniej kilka takich nakrętek. W ciągu całego miesiąca pozbywa się ich już kilka kilogramów. W każdym miasteczku w koszach i kontenerach „tonie” kilka ton plastikowych nakrętek, które mogłyby pomóc w powrocie do zdrowia drugiemu człowiekowi. Otwórzmy swoje serce na drugiego człowieka, pamiętając, że dobro do nas kiedyś powróci. Dziś tak niewiele potrzeba, abyśmy wspólnie pomogli podopiecznym akcji „Misiek Zdzisiek zbiera nakrętki”. Dlatego też, odkręcając plastikową nakrętkę z butelki wody mineralnej, soku czy kawy – pamiętajmy, że może ona pomóc osobom niepełnosprawnym. Oni liczą i czekają na naszą pomoc!

Wierzmy, że od dziś, mając już świadomość, iż każda wyrzucona do kosza przez Ciebie i Twoją rodzinę plastikowa nakrętka, niweczy szansę pomocy drugiemu człowiekowi - nie wyrzucisz już ani jednej nakrętki, ale będziesz je zbierać. Każda zebrana przez Ciebie nakrętka będzie na wagę złota i przyczyni się do powrotu do zdrowia drugiego człowieka.

Akcję z całego serca popiera Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, Wicewojewoda Świętokrzyski Bożentyna Pałka Koruba oraz Starosta Jędrzejowski Edmund Kaczmarek.



Fundacja Miśka Zdziśka

„Błękitny Promyk Nadziei”

Miśka Zdziśka wspiera już cała Polska! Do siedziby Fundacji Miśka Zdziśka poczta docierają paczki z nakrętkami z Warszawy, Słupska, Poznania, Katowic, Gdańska, Krakowa, Tarnowa. Na portalu społecznościowym Facebook powstał profil „Fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei”. Miśka Zdziśka chwycił nas wszystkich za serce. Ta akcja pokazuje jak bardzo jesteśmy wrażliwi na ludzką krzywdę i nieszczęście.

Miśka Zdziśka udowodnił, że warto marzyć, że marzenia się spełniają! Miśkowi Zdziśkowi w spełnieniu marzeń dzieci chorych i niepełnosprawnych w powrocie do zdrowia i sprawności pomaga całe województwo świętokrzyskie oraz naszego powiatu.

Zachęć swoich znajomych do zbierania plastikowych nakrętek! Razem możemy więcej! Tak niewiele potrzeba, by dać komuś odrobinę radości. Przyjmijmy każdą ilość...wiemy, że jak zwykle nie zawiedziecie. Zebrane nakrętki możesz zanieść do szkół, urzędów, które włączyły się do akcji w województwie świętokrzyskim.

Zapraszamy serdecznie do udziału w akcji Urzędy Miast, Gmin, Szkoły, Zakłady Pracy, Kluby Sportowe.

Zapraszamy również państwa – wspólnie możemy bardzo wiele.

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Lisowski

Oficjalne zgłoszenie przystąpienia do akcji „Miśka Zdziśka Zbiera Nakrętki” prosimy przesłać na meila: biuro@blekitnypromyknadziei.pl

Koordynatorem akcji ze strony Fundacji Miśka Zdziśka jest:

Bożena Fijałkowska tel: 512 924 006